
پژوهشکده  هیدرولوژیکی  مخاطرات  گــروه  مدیر 
و  هــــزار  در 8  ســاکــنــان  گــفــت:  ســـوانـــح طبیعی 
۳۰۰روستای کشور در معرض خطر و تهدیدهای 
مختلف قرار دارند که برای ایمن سازی آن ها باید 

براساس اولویت اقدام شود.
و  خطرها   : کــرد  اظهار  بجنورد  در  فلاحتی  فاطمه 
تهدیدهای این روستاها شامل سیل، رانش زمین و یا 
سنگ افتان است که البته در برخی از استان ها بیش 

از  یک هزار روستا شناسایی شد.
و  شد  انجام  روستاها  ایــن  در  بررسی ها  گفت:  وی 
یک هزار و ۳۳۰ روستا که در آن اهالی با چند مخاطره 
و تهدید به صورت همزمان روبه رو بودند در اولویت 

برای ایمن سازی معرفی شد.
بــه گـــزارش ایــرنــا وی گفت: در  خــراســان شمالی 
مختلف  وتــهــدیــدهــای  مخاطره ها  بــا  ۲۶۶روســـتـــا 
ــا در اولـــویـــت انــجــام  ــتـ شــنــاســایــی شــد و ۴۳روسـ

اقدام های مربوط به ایمن سازی قرار گرفت.

اقدامی که گلایه شهروندان را به دنبال داشته است

قطع تلفن؛ عیدی مخابرات به مشترکان!
 8 هزار روستا 

 در معرض 
بلایای طبیعی
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 ۱۰۰ روستای مشهد 
در انتظار آبرسانی  

جاماندگان سود سهام عدالت 
چه کنند؟ 

آیت الله علم الهدی:
 مقبول ترین عمل نیمه شعبان 

حمایت از محرومان است

 ورود روزانه 53 هزار مسافر
به مشهد با ناوگان عمومی 

6201326 510

Bd:

2

2

3

4

دادستانی مشهد در اطلاعیه ای ضمن تأکید 
آخــر سال  در چهارشنبه  قوانین  رعــایــت  بــه 
به متخلفان هشدار داد: در صورت هر گونه 
اخلال در نظم عمومی، تخریب و تحریق اموال 
عمومی و خصوصی بر اساس قانون مجازات 

اسلامی بــرای عاملان در برخی مــوارد تا سه 
سال حبس در نظر گرفته شده است.

دادستانی مرکز استان در این اطلاعیه اعلام 
کرد: ضمن تبریک پیشاپیش فرا رسیدن عید 
بزرگ نیمه شعبان و فرا رسیدن بهار طبیعت 

به مردم شهیدپرور مشهد مقدس، به اطلاع 
کلیه شهروندان می رساند همه  ساله در ایام 
پایانی سال شاهد حــوادث تأسفبار ناشی از 
استفاده از مواد محترقه و آتش زا و همچنین 
ایــجــاد آسیب و  بــه تبع آن  و  مــواد منفجره 

مزاحمت برای شهروندان عزیز، ایراد خسارت 
به امــوال دولتی و عمومی و وقــوع حریق در 
سطح شهر مشهد مقدس هستیم که موجب 
بی نظمی و به بار آمدن خسارت های جانی و 
مالی برای آحاد مردم شریف مشهد می شود...

اطلاعیه هشدار آمیز دادستانی در خصوص روزهای پایانی سال 

متخلفان چهارشنبه سوری شناسنامه دار می شوند
در شهر3

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: این اداره 
با کمبود یک هزار و ۲۰۰ مربی پرورشی مواجه  کل اکنون 

است و باید این کمبود با تأمین نیرو برطرف شود.
به گزارش ایرنا، ابوالقاسم اکبری اظهار کرد: بر اساس آمار 
وزارت آمــوزش و پــرورش تنها ۵۰هــزار مربی پرورشی در این وزارتخانه 
تدریس می کنند و در دوره ابتدایی به ازای ۳۳۱ دانش آموز یک معلم 
ازای هر ۵۳۱  به  این درحالی است که در استان  پرورشی وجــود دارد، 
دانش آموز یک مربی پرورشی وجود دارد. وی عنوان کرد: سال گذشته 
۳۴۵ مربی پرورشی در خراسان شمالی جذب آموزش و پرورش شدند 
با این حال نیاز به جذب مربی های بیشتری است. ۲هزار و ۲۰۰ مدرسه 
در خراسان شمالی فعال است که از این تعداد حدود هزار مدرسه دارای 

مربی پرورشی است و بقیه مربی ندارند.
اکبری اظهار کرد: با توجه به شرایط موجود کشور و توصیه مرکز رسیدگی 
به امور مساجد به تعطیلی نماز جماعت تا اطلاع ثانوی به علت بیماری 
کرونا، پویش »هر خانه یک مسجد، یک نماز جماعت« اجرا می شود. 
گفتنی است ۱8۶هزار و ۶۵ دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار 

باب آموزشگاه استان زیرنظر ۱۹هزار معلم تحصیل می کنند. 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به موقعیت شهرستان طبس، وسعت و 
طولانی بودن مسیر دسترسی به سایر شهرستان ها و 
مرکز استان، مشکلات فرودگاه این شهرستان با جذب 

اعتبارات از محل مدیریت بحران، پیگیری و رفع می شود.
علیرضا عباس زاده عنوان کرد: طراحی و اجرای برج مراقبت، تأمین 
روشنایی باند فرودگاه، نصب سامانه رادار در کوه های شتری، ایجاد و 
نگهداری خط انتقال برق و بازگشایی و آسفالت مسیر دسترسی از 

جمله مسائل مربوط به فرودگاه طبس است.
اینکه طراحی و اجــرای برج مراقبت  بیان  با  به گــزارش ایسنا، وی 
توسط شرکت فرودگاه ها انجام می شود، اظهار کرد: تأمین و روشنایی 
باند فرودگاه نیز اهمیت زیادی دارد که موضوع از طریق اداره کل 
مدیریت بحران استانداری در حال پیگیری است و از محل اعتبارات 

مدیریت بحران تأمین خواهد شد.
معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: پروژه های مربوط به فرودگاه 
طبس با اولویت در دستور کار قرار می گیرد، چون در شرایط وقوع 

حوادث و بحرانی از اهمیت زیادی برخوردار است.

عقیل رحمانی  دکتر هاشمی 
کل  اداره  ســرپــرســت  ــری،  ــواهـ جـ
ورزش و جــوانــان خــراســان رضوی 
پس از اطلاع از مشکل پیش آمده 
پاراآسیایی، ضمن  با اخلاق  برای یک قهرمان 
حضور در منزل این فرد وعده پیگیری و حل 

مشکلش را داد.
ماجرای معیوب شدن  که  بود  پیش  روز  چند 
پاراآسیایی  پای یک قهرمانی مسابقات  پروتز 
ــه هــا مــنــتــشــرشــد. مــاجــرایــی کــه دل  در رســان
خواننده را به درد مــی آورد که چرا تا به امروز 
مسئولان ورزشی استان برای حل مشکل این 
افراد هیچ اقدامی نداشته و حتی برای شنیدن 

مشکلاتشان هم تلاشی نکرده بودند.
از ماجرا بود که این موضوع را  از اطــلاع  پس 
یکشنبه گذشته به اطلاع سرپرست اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی که ۱۰ روز هم 

نمی شود بر مسند ریاست این اداره کل نشسته 
است رساندیم. دکتر جواهری بدون هیچ اما و 
اگری از موضوع استقبال و حتی عنوان کرد برای 
خدمت به این عزیزان آماده ایم و همان جا وعده 
قهرمان  مــاریــان«  »مصطفی  خانه  در  حضور 

مشهدی پاراآسیایی را داد.
ایــن اقــدام ارزشمند صــورت گرفت و ظهر روز 
جوانان  و  ورزش  کل  اداره  سرپرست  گذشته 
خراسان رضوی به دیدار این قهرمان پاراآسیایی 
قرار  او  نزدیک درجــریــان مشکلات  از  و  رفــت 

گرفت.
دیــدار  ایــن  دکتر هاشمی جواهری در حاشیه 
تمام قد  حمایت  ما  برنامه های  از  یکی  گفت: 
مناطق  در  کــه  اســت  معلولی  ــاران  ــکـ ورزشـ از 
کم برخوردار زندگی می کنند. امیدواریم بتوانیم 
جامعه  از  خوبی  حمایت های  مسیر  ایــن  در 
ورزشی جانبازان و معلولان استان داشته باشیم 

آینده شاهد  تا در  این عزیز ورزشــکــار،  به ویژه 
توسط  رنگارنگ دیگری هم  مــدال هــای  کسب 
ایشان باشیم. وی تصریح کرد: در اولین گام و 
برای حل مشکل این ورزشکار با اخلاق که همان 
تهیه پروتز پای وی است، از فدراسیون مرتبط و 
همچنین هیئت ورزش های جانبازان و معلولان 
خراسان رضوی پیگیری های ویژه ای خواهیم کرد. 
از سوی دیگر اداره کل ورزش و جوان خراسان 
رضــوی هم در حد تــوان بــرای حل مشکل این 

قهرمان تلاش خود را به کار خواهد گرفت.

پیگیری مشکلات فرودگاه طبسکمبود هزار و 2۰۰ مربی پرورشی  دلجویی اداره کل ورزش و جوانان از قهرمان پاراآسیایی
خراسان جنوبیخراسان شمالی خراسان رضوی

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

رنا
 ای

ی -
دم

خا
د 

حی
  و

     1400/12/24      صفحه  1 خراسان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رأی شماره 
140060306013000229 مورخ 1400/01/29 و رأی اصلاحی ش��ماره 140060306013001760 مورخ 1400/08/30 هیئت اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین مرادی کلات ملائی فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل به مساحت کل 214/52 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 723 فرعی )به مساحت 21/29 مترمربع خریداری 
شده مع الواسطه از ورثه حاج محمدرضا سعیدی از سهام مجهول( و تمامت پلاک شماره 732 فرعی )به مساحت کل 193/23 مترمربع که نسبت 
به دو دانگ خریداری شده مع الواسطه از آقای عباس کافی از سهام ثبت شده پلاک و نسبت به چهار دانگ خریداری شده مع الواسطه از عباس 
ولد کربلائی عبداله از سهام مجهول پلاک می باشد( از 154- اصلی واقع در اراضی کاخک بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است، 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 300   آ1412047
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/07                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/24

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای کامبیز اصغرنژاد جوان

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 2667
 به نشانی: بلوار ملک آباد- خیابان نسترن 9 پلاک 34

مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از ش��غل خود را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح 
اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام ش��کایت خود از مشارالیه، اتحادیه 

 هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09154808010

روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

/ف
14

12
75

0



   تخصیص 
۴۶درصد 
اعتبارات 
سرمایه ای 
خراسان شمالی    
حسن پارسی پور، 
رئیس سازمان 
مدیریت و 
برنامه ریزی خراسان 
شمالی گفت: از یک 
هزار و ۹۶۹ میلیارد 
تومان اعتبارات 
تملک دارایی های 
سرمایه ای مصوب 
استان تا کنون فقط 
۹۱۰ میلیارد تومان 
یعنی معادل ۴۶درصد 
تخصیص یافته 
است.

خراسان شمالی هاشم رسائی فر  تمام تلاش 
دستگاه ها و نهادهای دولتی و 
حتی خصوصی بر ایــن است 
که ضمن ارائه بهترین خدمات 
در روزهای پایانی سال و ابتدایی 
سال جدید کوچک ترین خللی 
در خدمات رسانی به مردم رخ ندهد. تأکید مسئولان 
عالی رتبه نیز در همین راستا بوده و هست تا مردم 
با خیالی راحــت به استقبال ســال جدید بروند. 
نمونه آن سخنان اخیر فرماندار مشهد در جلسه 
شــورای اداری شهرستان است که به صراحت از 
دستگاه های خدمات رسان خواسته در روزهــای 
پایانی سال از اقدام به قطع انشعابات مشترکان 
آب، برق، تلفن و گاز خودداری کنند و همراهی لازم 
را در این خصوص با مردم داشته باشند. با وجود 
این در فاصله چند روز مانده تا سال جدید، اقدام 
شرکت مخابرات در راستای قطع تلفن مشترکان 
بدهکار ثابت گلایه مندی شهروندان مشهدی را 

در پی داشته است.

قطع تلفن برای بدهی کمتر از 10هزار تومان ◾
یکی از شهروندان با اشــاره به اینکه قطع تلفن 
محل سکونتش در شرایطی که تنها حدود 10هزار 
تومان بدهی داشته، با گلایه از این اقدام مخابرات 
می گوید: به واسطه مشغله زیـــادی که دارم هر 
زمان که قبض تلفن برای ما صادر می شود تا زمان 
پــرداخــت آن چند روزی فاصله می افتد تا مبلغ 
بدهی تلفن خانه را به طریق مختلفی پرداخت 
کنیم؛ تا کنون هم مشکلی از این بابت نداشتیم اما 
در کمال تعجب در آخرین قبضی که برای ما صادر 
شده و مبلغ آن هم مانند دوره های قبل ناچیز بوده 

مخابرات اقدام به قطع تلفن نموده است!
وی ادامــه می دهد: این اتفاق در حالی افتاده که 

بدهی معوق نداشتیم، با ایــن شرایط نمی دانم 
مخابرات چرا این ماه آخر سال و در حالی که مردم 
گرفتاری های زیادی در روزهای پایانی دارند تلفن را 
قطع کرده است؟ مگر اسفند ماه با سایر ماه های 
ســال چه فرقی دارد؟ آقایانی که با ایــن تصمیم 
بی برنامه اقدام به قطع تلفن های ثابت خانه مردم 
می کنند فکر این را نمی کنند اکنون که کلاس ها به 
صورت غیرحضوری برگزار می شود بچه های مردم 
درس و کلاس آموزشیشان را از چه راهی باید دنبال 
کنند؟ وقتی تلفن خانه قطع می شود سیستم 

اینترنتی متصل به خط هم قطع می شود.

 اختلال در کسب وکار مردم با قطع تلفن ثابت ◾
شهروند دیــگــری نیز بــا ابـــراز نارضایتی از اقــدام 
مخابرات در قطع تلفن محل کــارش می گوید: با 
اینکه با وجــود تلفن های هــمــراه، دیگر نیازی به 
استفاده از تلفن ثابت مثل سابق نیست اما در 
محل کار بیشتر سیستم های پرداخت الکترونیکی 
از طریق تلفن های ثابت اســت، درحالی که  برای 
اندک بدهی ای در روزهایی که اوج فعالیت کسب و 
کار ماست تلفن را قطع می کنند. این کار مخابرات 

نسنجیده و به نوعی گروکشی به حساب می آید.
او می افزاید: قبض 7 هزار تومانی دیگر رقمی نیست 

که یک نفر نتواند یا نخواهد آن را پرداخت نماید 
که مخابرات ارتباطش را به دلیل این بدهی قطع 
می کند. بهتر است مخابرات با مردم بیشتر همراهی 
کند تا اینچنین مشکلاتی حداقل در آستانه سال 

جدید برای کسب وکار آن ها به وجود نیاید.

توجیه مخابرات  ◾
یکی دیگر از شهروندان که از سالمندان است نیز در 
واکنش به قطع بی موقع تلفن منزلش می گوید: من 
و همسرم با توجه به اینکه خیلی تسلطی بر استفاده 
از تلفن همراه نداریم همیشه از تلفن خانه برای 
ارتباط با فرزندان و یا جاهای دیگر استفاده می کنیم.
او ادامــه می دهد: با این شرایط تلفن خانه ما که 
رقمی حدود 12 هزار تومان بدون بدهی قبلی بود 
قطع شده است. در حالی چند روز بیشتر به سال 
نو باقی نمانده و ما بسیار به وجود تلفن نیازمندیم. 
من نمی دانم توجیه مخابرات برای این کار چه بوده 
امــا حتی حــرف اینکه گفته شــود مخابرات برای 
اینکه آخر سال هزینه هایش را تأمین کند اقدام به 
قطع تلفن های بدهکار نموده هم برای این دستگاه 
خدمات رسان خــوب نیست چه برسد به اینکه 

واقعیت داشته باشد.

پاسخ کوتاه مخابرات ◾
برای پیگیری موضوع قطع تلفن ها در آستانه سال 
جدید در مشهد )با وجود صحبت های فرماندار( 
با مسئولان روابط عمومی شرکت مخابرات استان 
ارتباط برقرار کردیم تا از چند و چون موضوع باخبر 
شــویــم. حسن پور، مدیر روابـــط عمومی شرکت 
مخابرات خراسان رضوی با بیان این مطلب که قطع 
و وصل تلفن های ثابت سیستمی انجام می شود، 
گفت: این اقدام بدون دخالت نیروی انسانی بوده و 

یک سیستم کشوری است.

اقدامی که گلایه شهروندان را به دنبال داشته است

 قطع تلفن 
عیدی مخابرات به مشترکان!

خبرخبر
روزروز

آیت الله علم الهدی: مقبول ترین عمل نیمه شعبان، حمایت از محرومان است
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مقبول ترین 

عمل در نیمه شعبان، حمایت از محرومان است.
به گــزارش قدس آنلاین، آیــت الله علم الهدی در دیــدار با 
اعضای ستاد بزرگداشت دهه مهدویت خراسان رضوی 
گفت: هــر عملی کــه در تــاریــخ ایــن انــقــلاب بــا درونمایه 
عشق و اخــلاص انجام شــده، ثمرات چشمگیر و برکات 

بسیاری به دنبال داشته است. یک نمونه از این برنامه های 
مخلصانه، سنت حسنه راهپیمایی مردمی نیمه شعبان 
در مشهدالرضا)ع( است که پس از سال ها، هم اکنون با 
استقبال پرشور مجاوران مؤمن امام رضا)ع( برگزار می شود.
آیت الله علم الهدی خاطرنشان کرد: اینکه مردم مشهد در 
این روز عزیز از میدان شهدا به سمت حرم مطهر رضوی به 

راه می افتند، یک حرکت نمادین مبتنی بر فلسفه همراهی 
با نهضت امام زمان)عج( در مسیری است که ائمه اطهار)ع( 

و ارواح مطهر شهدا آن را برای ما ترسیم کرده اند.
امام جمعه مشهد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
اکثر برادران و خواهران ما که در مناطق حاشیه شهر مشهد 
ساکن هستند، حتی از تأمین معیشت و مایحتاج ضروری 

زندگی خود عاجزند و از آنجا که این روز عزیز به نام روز 
مستضعفین نام گذاری و اطعام مؤمنان در عید غدیر و 
نیمه شعبان بسیار توصیه شده، اعضای محترم ستاد 
بزرگداشت روز نیمه شعبان باید برنامه ریزی های خاص 
و متمرکز برای تکریم و اطعام این عزیزان را در دستورکار 

داشته باشند.

سهام عدالت
   جاماندگان سود سهام عدالت چه کنند؟ 
جاماندگان سود سهام عدالت برای رفع نقص، 
مشخصات خود را به سامانه سهام عدالت یا 

سجام ثبت کنند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیمای مرکز 

خراسان شمالی سود سهام عدالت به حساب 
سهامدارن واریز شده، اما هستند کسانی که نه 

پیامک دریافت کرده اند و نه سود سهام به حساب 
آن ها واریز شده است.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت 

خراسان شمالی گفت: هم اکنون ۷۳۴ هزار نفر 
در استان سهامدار نهایی هستند که از این تعداد 

۳۴۰نفر مشکل دریافت سهام دارند.
قربانی نداشتن شماره شبا، مسدود و یا راکد بودن 

شماره حساب، داشتن شماره حساب مشترک، 

ارائه شماره حساب ارزی و یا ارائه جدید شماره 
حساب را مشکل واریز نشدن سهام عنوان کرد.

وی افزود: در صورت نداشتن این مشکل و واریز 
نشدن سود سهام، شهروندان با شماره تلفن 

۱۵۶۹ تماس بگیرند تا پرونده آن ها بررسی شود.

 ایجاد کمپ ترک اعتیاد دولتی
 نیازمند حمایت 

دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر 
خراسان جنوبی گفت: مجوز راه انــدازی کمپ 
ترک اعتیاد ماده 1۶ در استان سال های گذشته 
دریافت شده اما به دلیل نبود مکان مناسب 
بلاتکلیف مانده که در این باره نیاز به حمایت 

مسئولان داریم.
به گــزارش ایرنا، محمدرضا حسنی مقدم با 
اشــاره به اجــرای طــرح ساماندهی و صیانت 
ــزود: مــی تــوان بــرای  ــ از مــعــتــادان متجاهر اف
ــدازی ایــن مرکز از ظرفیت امــلاک بدون  راه انـ
استفاده و مازاد دستگاه های اجرایی استان 

استفاده کرد.
وی با اشاره به شناسایی 100 ملک اداری بدون 
استفاده در استان توسط اداره اقتصاد و دارایی 
ــادآور شد: ایجاد مرکز مــاده 1۶ و جمع آوری  ی
مــعــتــادان متجاهر نــیــازمــنــد هــمــکــاری تمام 

دستگاه های متولی است.
رئیس کل دادگستری خــراســان جنوبی هم 
درخصوص مرکز ماده 1۶ گفت: به نظر می رسد 
اراده ای برای راه انــدازی مرکز ماده 1۶ در استان 
وجود ندارد چون فضایی از زندان برای ایجاد 
این کمپ تصویب شد اما با ناهماهنگی کار به 

سرانجام نرسید.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی افزود: تاپایان 
فروردین 1۴01 مهلت می دهیم این مرکز ترک 
اعتیاد در استان راه اندازی شود و در صورتی که 
مکان مناسبی تأمین نشد، در همان فضای 
ــدان مستقر  پیش بینی شــده قبلی و در زنـ

می شود.
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در استان

ط
/1
41
22
70

باربری بزرگ
خلیج فارس

حمل ساید، تخلیه،بارگیری
شهرستان، همه روزه

32136394-32136393
سلطانی        09152494232

ج
/1
41
06
65

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/1
40
44
47

 کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی، 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما 37665344
09158910589 محبوب

ط
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40
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13

ج
/1
40
30
11

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ج
/1
40
81
75

فرهنگیا ن 
رنگ از شما اجراازما

09155039634

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/1
40
16
49

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/1
40
60
69

ط
/1
40
86
42 0915 0 400 536

لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
ایزوگام شرق

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
81
35

کرگیری،کاشت انواع بلت
شیارزنی و تخریب

09158022533 موسوی

ط
/1
40
40
11

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
41
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48

ط
/1
41
11
46

گازرسانی نوین
لوله کشی گاز، نرده، خرده کاری

عضویت 295
09155019775

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/1
41
14
07

گازرسانی

عالی ومناسب
تعمیرات بنایی 

وبازسازی 
بناهای قدیمی 
09151118806

دفترمهندسی معماری نیکخو

ج
/1
41
24
67

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
41
24
56

خریدار عادلانه

خریدار
کلیه 

لوازم 
منزل 

واداری 
LED،یخچال
لباسشویی
 قالی وغیره

ضایعات
38545519
38931274

09353295701
ایران09152142036

ج
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40
81
90

ط
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40
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عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ج
/1
40
41
65

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/1
40
09
47

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

پ
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40
42
53

پ
/1
40
42
52

ط
/1
40
16
80

تاژقالیشویی و مبل شویی
شستشو به روش 100% اسلامی

38924418 
32715374
38471584
37255454

ط
/1
40
09
39

قالیشویی و مبلشویی 

قدس
آبکشی اسلامی با ضمانت بیمه

 38421086-38716277
37242125-37659429
36098693-36099035
32121288-32794264

ط
/1
40
09
70

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/1
40
09
69

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

مشاورین املاکخودروهای فرسوده

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

نقاشی و کاغذ دیواری

درهای اتوماتیک

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

گازرسانی

خدمات مهندسی 
نقشه کشی

ط
/9
91
17
41

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی 

فرش های 1000 و 1200 شانه با ضمانت و تضمین کیفیت
100% اسلامیبدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو

کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد

09155171502 برادران ایازی
 36011612-36011613-32792526

تخلیه چاه، لوله بازکنی

ج
/1
40
57
47

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

لوله بازکنی 
ضمانتی 

رفع نم و 
بوبدون خرابی 
تشخیص با دستگاه 

100%تضمینی
50%تخفیف 

هاشمیه       38815136
سجاد             37660998 
احمدآباد     38459407
معلم            36032154
امام  رضا   38552579
وکیل آباد    35015132
کوهسنگی  38452905
قاسم آباد  36652284
پیروزی       38815136
تمام مناطق09151008325

ج
/1
41
19
52



کشف یک ونیم تن 
مواد مخدر در 

خراسان جنوبی
به گزارش صدا و سیما 

سردار فرشید، فرمانده 
انتظامی خراسان 

جنوبی گفت: مأموران 
انتظامی استان یک 

هزار و ۵۴۶کیلوگرم 
انواع مواد مخدر شامل 

تریاک و حشیش 
را در پی اجرای 

طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی کشف و 
در این عملیات ها 

۶۵قاچاقچی دستگیر 
و ۱۰ دستگاه خودرو 

توقیف شد.

خبرخبر
روزروز

عقیل رحمانی دادستانی 
مشهد در اطــاعــیــه ای ضمن 
تــأکــیــد بــه رعــایــت قــوانــیــن در 
چــهــارشــنــبــه آخـــــر ســـــال به 
متخلفان هشدار داد: در صورت 
هر گونه اخال در نظم عمومی، 
تخریب و تحریق اموال عمومی و خصوصی بر اساس 
قانون مجازات اسامی برای عامان در برخی موارد تا 

سه سال حبس در نظر گرفته شده است.
دادستانی مرکز استان در این اطاعیه اعام کرد: 
ضمن تبریک پیشاپیش فــرا رسیدن عید بزرگ 
نیمه شعبان و فــرا رسیدن بهار طبیعت به مردم 
شهیدپرور مشهد مقدس، به اطاع کلیه شهروندان 
ــام پایانی ســال شاهد  می رساند همه  ساله در ای
حوادث تأسفبار ناشی از استفاده از مواد محترقه 
و آتش زا و همچنین مواد منفجره و به تبع آن ایجاد 
ــرای شهروندان عزیز، ایــراد  آسیب و مزاحمت ب
خسارت به امــوال دولتی و عمومی و وقــوع حریق 
در سطح شهر مشهد مقدس هستیم که موجب 
بی نظمی و به بار آمدن خسارت های جانی و مالی 
بــرای آحــاد مــردم شریف مشهد مــی شــود، امــا در 
سال های اخیر با رشد آگاهی های عمومی و همکاری 

مردم شاهد کاهش این موارد بوده ایم.
بر همین اساس دادســرای عمومی و انقاب مرکز 
اســتــان خــراســان رضــوی ضمن هــشــدار جــدی به 
افــرادی که آسایش و آرامــش مردم شریف مشهد 
ــای پایانی ســال بــه خصوص  مــقــدس را در روزهــ
چهارشنبه آخر سال به خطر می اندازند، تأکید 
می کند براساس قانون مجازات قاچاق اسلحه و 
مهمات و دارندگان ساح و مهمات غیرمجاز، کسانی 
که به طور غیرمجاز مواد ناریه و منفجره را خریداری، 
نگهداری، حمل و یا اقــدام به توزیع یا فــروش این 
اقــام کنند به حبس از 6 مــاه تا دو ســال محکوم 

خواهند شد. همچنین در صورت هر گونه اخال 
در نظم عمومی، تخریب و تحریق اموال عمومی و 
خصوصی طبق مواد 618، 675، 676 و 677 قانون 
مجازات اسامی در برخی موارد تا سه سال حبس 
برای مرتکبان در نظر گرفته شده که بر اساس آن 

برخورد می شود. 

آسیب روحی و روانی مستوجب دیه ◾
 ضمناً وارد کردن هر گونه جراحت یا آسیب روحی 
و روانـــی به دیــگــران طبق قانون مــجــازات اسامی 
مستوجب دیه و یا قصاص خواهد بــود. بنابراین 

به تمامی افرادی که قصد این  گونه رفتارها را دارند 
توصیه مــی شــود ضمن در نظر گرفتن عــواقــب و 
مجازات این  گونه رفتارها، زمینه برخوردهای قانونی 
را به وجود نیاورند تا ان شاءالله در پایان سال شاهد 

سوانح و حوادث تلخی از این دست نباشیم.
ضمناً خاطرنشان می شود رانندگانی که در این ایام 
موجب آلودگی صوتی، مزاحت نوامیس، رفتارهای 
پرخطر در حین رانــنــدگــی همچون سرعت های 
غیرمجاز، لایی کشیدن و حرکات نمایشی و هر گونه 
رفتارهای هنجارشکنانه شوند توسط دوربین های 
نظارتی و عوامل انتظامی شناسایی و براساس 

قانون دستور توقیف خودرو آنان دست کم تا پایان 
تعطیات نوروز صادر خواهد شد. ضمناً با توجه 
به وضعیت کنونی و شیوع ویروس کرونا در استان 
و خطرات تهدیدآمیز آن و با توجه به اعام مراجع 
مربوط که تراکم و تجمع جمعیت موجب گسترش 
و شیوع بیماری می شود از نظر اخاقی، شرعی و 
قانونی نیز می طلبد این موارد بیشتر رعایت شود. 
به خانواده های محترم توصیه می شود در روزهای 
پایانی سال ضمن حضور در کنار فرزندان و فراهم 
کردن محیطی آرام بخش بر رفتارهای آنان به ویژه در 
چهارشنبه آخر سال نظارت کامل داشته تا از وقوع 

حوادث ناگوار برای فرزندان پیشگیری شود.

متخلفان شناسنامه دار می شوند ◾
همچنین به جوانان توصیه می شود رفتارهای خود 
را در چارچوب قانون و ضوابط انجام و رعایت نظم 
و انضباط عمومی و اجتماعی را مدنظر قرار دهند 
تا با توجه به وضع موجود و احتمال وقوع حوادث و 
سوانح، باری مضاعف بر وضع موجود بر دوش کادر 
پزشکی و درمانی قرار ندهند. بنابراین در صورت 
عــدم رعایت مــوارد مزبور افــراد دستگیر شــده در 
کمیته پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخر سال 
دادســرا تحت تعقیب قرار گرفته و شناسنامه دار 
می شوند و در سال های آینده در ایام پایانی سال به 
دادسرا احضار خواهند شد. ضمناً به فروشندگان 
مواد محترقه و مواد اولیه ساخت آن ها نیز توصیه 
شده است از هر گونه رفتار خاف قانون خودداری 
کنند والا وفــق مقررات با آن هــا برخورد می شود. 
همچنین به مراجع محترم انتظامی نیز اعام شده 
است ضمن آمادگی کامل در روزهای پایانی سال، در 
صورت مشاهده هر گونه رفتار پرخطر و یا مجرمانه 
با مواد محترقه و منفجره که موجب اخال در نظم 

عمومی می شود با موضوع برخورد کنند.

اطلاعیه هشدار آمیز دادستانی در خصوص روزهای پایانی سال 

متخلفان چهارشنبه سوری 
شناسنامه دار می شوند

خبر
دادستان ها باید در خط مقدم 

مطالبه گری باشند 
غامعلی صادقی در نشست دادستان های عمومی 
و انقاب خراسان رضوی ضمن قدردانی از زحمات 
و خدمات تمامی همکاران مذکور در حوزه های 
قضایی گفت: دادســتــان هــا باید در خــط مقدم 

مطالبه گری باشند.
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی که در جلسه 
ویدئوکنفرانس دادستان های عمومی و انقاب 
استان در سالن شهید رجایی دادستانی استان 
سخن می گفت با اشــاره به بــازدیــد از حوزه های 
قضایی بیان کــرد: در در بازدیدهایی که بتازگی  
انجام شده به خوبی شاهد تاش تمامی همکاران 
محترم قضایی و اداری هستیم و روحیه مجاهدانه 
این عزیزان موجب شده با وجود تمامی کمبودها و 
تنگناها روند خدمت رسانی به شهروندان گرانقدر 
به نحو جهادی استمرار یابد. رئیس کل دادگستری 
خراسان رضوی با اشاره به تعطیات نوروزی گفت: 
دادستان ها باید برای این ایام با هدف حفظ حقوق 
بیت المال، اراضی ملی و منابع طبیعی و همچنین 
دفــاع از حقوق عامه برنامه ویــژه داشته باشند و 
اقدام های پیشگیرانه لازم را از قبل به انجام رسانند.
ــزارش قـــدس،وی با تأکید بر ضــرورت نظارت  به گ
بر حسن اجــرای قانون توسط مسئولان قضایی 
گفت: با هدف حفظ حقوق عامه بر عملکرد مدیران 
اجرایی باید در چهارچوب قانون نظارت صورت 
بگیرد تا شاهد خدمت رسانی هر چه بهتر به مردم 
شریف و بــزرگــوار باشیم و ضمناً از بــروز جرایم و 
تخلفات احتمالی پیشگیری به عمل آید و در کنار 
آن حمایت های حقوقی و قانونی لازم نیز از مدیران 

خدوم صورت پذیرد.

در شهر3
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۱۰۰ روستای شهرستان مشهد در انتظار آبرسانی  
 رئیس شــورای شهرستان مشهد  گفت: از ۴۴۰ روستای 
شهرستان مشهد بیش از 1۰۰ روستا هنوز آبرسانی نشده اند. 
به گزارش صدا وسیما، دکتر موسی الرضا حاجی بگلو افزود: 
پس از گذشت ۴۳ سال از پیروزی انقاب اسامی در شأن 
نظام اسامی نیست که برخی از روستا ها آب نداشته باشند 
و یا به طور مثال یک روستا با ۲۲۰ نفر جمعیت با تانکر سیار 

آبرسانی شود.وی حاشیه نشینی را یکی از مشکات عنوان 
کــرد و افـــزود: اگــر روستا ها آب و امکانات داشته باشند، 
حاشیه نشینی افزایش نخواهد یافت، بنابراین ما باید کاری 
کنیم که مهاجرت معکوس دوباره شکل بگیرد و این جمعیت 
به روستا ها بازگردند. مدیر شرکت آب و فاضاب مشهد نیز 
در این جلسه گفت: از بین ۳5۳ روستای دارای کد و شناسه 

واقع در شهرستان مشهد، ۲۲۳ روستا توسط شرکت آب و 
فاضاب مشهد راهبری می شوند .

حسین اسماعیلیان افزود: از روستا های تحویل گیری شده 
بیش از 1۴۰ روستا در شرایط تنش آبی قــرار دارنــد، یعنی 
حــدود 7۰ درصــد روستا ها در شهرستان مشهد مشکل 
تنش آبی یا مشکل کمیت یا کیفیت آب و یا نارسایی در حوزه 

توزیع آب داشتند. وی با اشاره به اعام آمادگی شرکت آب و 
فاضاب مشهد برای تحویل گیری تمامی روستا هایی که به 
 صورت خودگردان مدیریت می شوند، افزود: آلودگی آب یکی 
از مشکات در روستا هاست که نظارت و ارتقای کیفیت آب 
انگیزه ای بود تا اعام آمادگی برای تحویل گیری تمام روستا ها 

در شهرستان مشهد را داشته باشیم.

اخطار
   هنجارشکنان، تعطیلات نوروزی در زندان

به گزارش قدس، فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی گفت: پلیس با تمهیدات ویژه ترافیکی 

و انتظامی و استفاده از تمام ظرفیت  های 
خود در روزهای پایانی سال و به خصوص 

شب چهارشنبه پایان سال برای تأمین نظم 
و امنیت شهروندان عزیز در صحنه حضور 

دارد.  وی گفت: افراد هنجارشکن که در این ایام 
دستگیر شوند با هماهنگی های قضایی تا پایان 

تعطیلات نوروز آزاد نخواهند شد. 

سردار تقوی در بخش دیگری از سخنان خود به 
مناسبت فرارسیدن ایام چراغ برات در استان هم 

گفت: از شهروندان انتظار داریم برای حضور 
در این مراسم از شتاب در رانندگی خودداری 

و با همکاری در روان سازی ترافیکی یار  پلیس 

بوده و همچنین از مسیرهای بازگشایی شده به 
سمت آرامستان ها که تابلو هدایت شونده دارند 

استفاده کنند. وی در پایان گفت:پلیس با شعار 
پلیس هوشمند، قانون مداری و نشاط بهاری در 

نوروز امسال در خدمت شهروندان عزیز است .

بازاریابحسابدار

مشاغل گوناگون

خدمات پزشکی و 
درمانی 

ط
/1
40
09
72

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

واز
 پر

ینا
37604809آتر تضمین پایین ترین نرخ تور

کیش
قشم

/ط
14
11
33
1

ط
/1
41
08
93  09158900335

09150079166

خرید ضایعات و لوازم انباری
شرکت در مزایده

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/1
40
58
58

ط
/1
40
59
73

خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، 

مس، برنج
کارتن، لاک و غیره
09035480162

ج
/1
40
37
77

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
/1
40
61
06

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای سعیدمحمدی زاده

 دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 15547
 ب��ه نش��انی: قاس��م آبادش��ریعتی 55نب��ش 
چهارراه اول میعاد 4/5پلاک 37 املاک حسان
مش��ارالیه قصد کناره گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق الذکر 

مراجع��ه و م��دارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در 
ص��ورت عدم مراجع��ه در زمان فوق ی��ا عدم اعلام ش��کایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09154244837
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

1/ر
41

26
95

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای احمد حبیبی

 دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 2888
 به نشانی: بین فلاحی 7 و 9 املاک آریا

مش��ارالیه قصد کناره گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق الذکر 

مراجع��ه و م��دارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در 
ص��ورت عدم مراجع��ه در زمان فوق ی��ا عدم اعلام ش��کایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153117838
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

1/ر
41

26
99

ط
/1
41
27
04

اخطار به جناب آقای 
حمیدرضا جمال فرزند

علی اصغر مجهول المکان:
به استحضار میرساند برابر 

دادنامه قطعیت یافته شماره 
 140025390010762437

مورخه 1400/09/28 و قطعیت 
1400/12/04 شعبه 4 دادگاه 
خانواده مشهد همسر دائمی 
شما سرکار خانم ملیحه حمزه 
ئی طبق مقررات با بذل نصف 

مهریه استحقاقی و سایر 
حقوقات مالی ناشی از زوجیت 

خود در قبال طلاق با شماره 
ترتیب 614 مورخه 1400/12/22 
مطلقه به طلاق خلعی نوبت اول 
گریده است. لذا علقه زوجیت 
فیمابین ساقط گردید. ضمنا 

نصف دیگر مهریه بر ذمه زوج 
 باقی است. 

دفترخانه رسمی ازدواج 34 
و طلاق 26 مشهد

حمید انصاری بایگی

آژانس های مسافرتی

خرید و فروش
ضایعات

متفرقه

فروشنده و صندوقدار

ط
/1
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70
77

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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11
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استخدام بزرگ 
باشرایط ویژه
1-حسابدارباتجربه
2-حسابدارمبتدی

3-کارورزحسابداری
09014675737

05138928558 
بدون پرداخت شهریه 

دریافت حقوق
 ازروزاول آموزش

اینستاگرام
Anjoman_h

تلگرام 
Anjomanh

باهمکاری
 انجمن حسابداران و

حسابرسان خراسان رضوی

ج
/1
41
07
01

ط
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41
27
16 09354896265

به یک فروشنده 
خانم نیازمندیم

با حقوق عالی
نیمه وقت و تمام وقت

رستوران تشریفات نمونه 
کمک آشپز- تخته کار- منشی- 
ظرفشویی-سالندار- کارگر ساده

نبش میرزا کوچک خان۲۳  -  09372672700
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دکتر سید جواد رضوی
طب سوزنی- طب سنتی- حجامت
مشهد: بلوار حجاب. نبش حجاب 54  مجتمع 

پزشکان غرب مشهد طبقه 2 واحد 10 
05136232928     -   09033806848

ح
/1
4
1
2
2
5
3



   راه اندازی 
شعبه ویژه 
منابع طبیعی 
در دادگستری 
خراسان جنوبی   
حجت الاسلام 
حمیدی رئیس کل 
دادگستری خراسان 
جنوبی گفت: شعبه 
ویژه منابع طبیعی 
از سال آینده در 
دادگستری این 
استان راه اندازی 
می شود.همه ادارات 
مسئول، نظارت 
کامل داشته باشند 
تا از جرایم مربوط 
به اراضی دولتی قبل 
از وقوع پیشگیری 
کنند. 

محیط زیست

 مشاهده 
 »گربه شنی« 
در سبزوار 

سرپرست اداره کل 
حفاظت محیط زیست 
خراسان رضوی از 
مشاهده و تصویربرداری 
یک »گربه شنی« از 
گونه های ارزشمند 
گربه سانان برای نخستین 
بار در منطقه حفاظت 
شده »پروند« شهرستان 
سبزوار خبر داد.

مهدی الله پور در 
گفت وگو با ایرنا افزود: 
محیط  بانان منطقه 
حفاظت شده پروند 
سبزوار، حین گشت و 
کنترل با یک گربه شنی 
که پنج توله به همراه 
داشت، مواجه و موفق 
شدند تصاویری از این 
گربه سان ارزشمند را 
ثبت کنند.

با ثبت مشاهده این 
گونه، تاکنون حضور 
۶گونه گربه سان 
از مجموع هشت 
گربه سان ارزشمند 
کشور در مناطق تحت 
مدیریت حفاظت 
محیط زیست سبزوار 
ثبت شده است.

WWW.QUDSONLINE.IR سه شنبه 24 اسفند 1400    12 شعبان 1443   15 مارس 2022   سال سی و پنجم   شماره 9771  ویژه نامه 4150

افقی ◾
 1. خالق »نفحات الانــس« 2. پوستش 
بـــای جــانــش شـــده – عــاشــق و شــیــدا - 
مقیم 3. گفت وگوی اینترنتی – نقیض 
باخت – مهربان – شب یلدا 4. بازیکن 
مشهدی بازنشسته فوتبال کشورمان 
با نام کوچک قاسم – پایان بخش هفته 
مسلمانان - پرحرفی 5. خــرق عــادت – 
خاکی زرد و سرخ رنگ که در تهیه رنگ 
نقاشی کــاربــرد دارد - بــاادب ۶. پیش – 
میانجی – پشت سرچیزی 7. مادر فلزات 
– گله گوسفند – سهل انگار 8. کافی 
ــرای مخلوط کردن  ــزاری ب – پناهگاه – ابـ
مواد در آشپزخانه – خط کش مهندسی 
ــذای زمــیــن - طویله  9. چــایــخــانــه – غــ
10.خـــوشـــبـــخـــتـــی – اجــــــاره - اســــارت 
11.سیاه رنگ – ناتوان – تیم فوتبال شهر 
قائم شهر ، حاضر در لیگ برتر کشورمان 
12. صدمترمربع – بــاهــوش - خداوند 
ــازی –  13. دوختن – امــپــراتــوری آلمان ن
خشک مزاج – نت استمرار 14. قهرمان 

سرزمین عجایب – جمع مکسر نجیب – 
نیم سال تحصیلی 15. سرمربی ساق روس 
تیم ملی والیبال ایران که بعد از المپیک 

2020 از این تیم جداشد

عمودی ◾
 1. علیل – صدراعظم آهنین 2. شانس 
– بــرادر گرامی امام حسین)ع( و سقای 
دشـــت کــربــا - خــوشــگــذرانــی 3. واحــد 
واکسیناسیون – از شریان های حیاتی 
ــراق – شیرینی کرمانشاهی  ــه عـ دوگــان
– سخن و گفته 4. قیمت – سمبلیک 
– نت منفی 5. نــام پسرانه ایتالیایی – 
کاهش - ابتیاع ۶. برندی سوئیسی در 
ساعت – بتون مسلح – پول ایران در دوره 
صفویه 7.گشودن مسئله – گلی زیبا از 
تیره زیتونیان و نامی دخترانه – کاغذی 
نــامــرغــوب 8 . مــاه محبت – سرزمین- 
مرکز استان البرز – نوعی ساعت قدیمی 
ــاق - تمرینات ایروبیک - کشیدن  9.اتـ
10.آلبومی از استاد علیرضا افتخاری که 

با استقبال مخاطبان روبــه رو شــد– ژانر 
طنز در سینما و  تئاتر - قشنگ 11.کامل 
– هزارلا – ورزشی گروهی با توپ و دست 
12. دربست کارخانه – موافق– حشره 
ــازی فــکــری  رومــیــزی که  ــ خــونــخــوار 13.بـ
آلمان ها مخترع آن بودند – حرکت به 
شیوه کرم – ماه پاییزی - هزارکیلو 14. از 
ماشین آلات راهسازی – بحران – خراسان 
قدیم 15. محلی بــرای سرگرمی و شادی 

کودکان در بوستان ها - تاج

جدول     8331
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حل جدول شماره قبل

zadehalireza@gmail.com
طراح جدول: محمدرضا علی زاده

رئیس اداره مسافر راهــداری و 
حمل و نقل جــاده ای خراسان 
رضــوی گفت: هــم اکــنــون و در 
ایام نوروز پیش رو بیش از 53 
هــزار مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل 
عمومی جاده ای، ریلی و هوایی روزانه وارد 

مشهد می شوند.
کــریــم نــوایــی نظامی در گــفــت  وگــو بــا ایرنا 
افزود: از مجموع این تعداد مسافر 25 هزار 
نفر از طریق ناوگان اتوبوس و مینی بوس 
برون شهری و خودروهای سواری کرایه، 1۶ 
هزار نفر از طریق ناوگان ریلی و 12 هزار و 100 
نفر نیز از طریق فرودگاه بین المللی شهید 
هاشمی نژاد وارد مشهد می شوند و تقریباً 
همین تعداد مسافر نیز با همین ظرفیت 

مشهد را ترک می کنند.
رئیس اداره مسافر راهـــداری و حمل و نقل 
جــاده ای خراسان رضوی ادامــه داد: در حال 
حاضر بــه شکل متغیر 

ــه ۶00 تا هــزار و 300 دستگاه اتوبوس و  روزان
مینی بوس برون شهری در پایانه امام رضا)ع( 
جابه جایی مسافران در این پایانه بزرگ در شرق 
کشور را برعهده دارنــد و در روزهــای پیش رو 

مشکلی برای جابه جایی مسافران نداریم.
مسئول کمیته حمل ونقل و آمــار قرارگاه 
خدمات سفر شهرستان مشهد گفت: با 
توجه به پیش بینی زمــان خــروج مسافران 
ــرای تأمین نــاوگــان اتوبوسی در  نـــوروزی، ب
روزهای 13، 14 و 15 فروردین با کمبود روزانه 

500 دستگاه اتوبوس مواجه خواهیم بود.
ــجــاد شــده  ــا هماهنگی ای ــزود: ب ــ ــی افـ ــوای ن
ــا بـــرخـــی شــرکــت هــا و نــهــادهــا تــاکــنــون  بـ
ــه تأمین شده و  200دستگاه اتوبوس روزان
مقرر شد بقیه نــاوگــان نیز با هماهنگی و 
همراهی استان های گلستان، مــازنــدران و 
اصفهان که در روزهای پرچالش ذکر شده 
بیشترین مسافر خروجی مشهد را دارند، 

تأمین شود.

دره زیبا و ییاقی »بفره« که در 35 
کیلومتری شمال غرب شهرستان 
سبزوار واقع شده و رودخانه دائمی 
و پرآبی به همین نام در آن جریان 
دارد، یکی از منحصربه فردترین نقاط نه تنها 

استان خراسان که کل کشور به شمار می آید.
این دره به لحاظ تقسیمات کشوری، در محدوده 
دهستان باشتین شهرستان داورزن قرار دارد. 
حوضه آبریز رودخــانــه بفره امــا در دامنه های 
ــای جــغــتــای تشکیل شـــده و  ــوه هـ جــنــوبــی کـ
سرچشمه های متعددی از دامنه های شرقی 
کوه »لور« معروف به »زو پلنگ ها« و دامنه های 

غربی کوه »نظرگاه« در آن جمع می شود.
رودخانه بفره با طول 33 کیلومتر، در مسیر خود 
اراضـــی کــشــاورزی روســتــای »کــایــف« و مزرعه 
»باغشت« را سیراب می کند. در ادامه نیز بعد 
از عبور از روستاهای کوشک باغ،  طزر و سویز، 
در دشت فیض آباد به انتها می رسد. این رود در 
مسیر کوهستانی و سرسبز خود اما آبشارهای 

متعددی را تشکیل می دهد که تعداد آبشارهای 
دائمی بفره دســت کم 30 عــدد اســت و برخی 
تعداد این آبشارها را در مواقع ترسالی و پربارش ، 
بیش از 40 آبشار ذکر کرده اند. کم ارتفاع ترین 
این آبشارها 4 متر و بلندترین آن 9۶ متر ارتفاع 
دارد که گفته می شود مرتفع ترین آبشار شرق 
کشور است. نکته حائز اهمیت اینکه این دره 
زیبا در فاصله کمی از کویر »مزینان« در محدوده 
شهرستان داورزن -که عمدتاً به عنوان منطقه ای 
کویری شناخته می شود- قرار گرفته و می توان 
بلندترین ارتفاعات صعب العبور خراسان و 
پرارتفاع ترین آبشارهای شرق کشور را و به عبارتی 
دیگر اقلیم های متضاد طبیعی را در فاصله اندکی 
از هم دید و تجربه کرد.البته ذکر این نکته ضروری 
اســت که عبور از همه آبشارهای بفره، بدون 
تجهیزات کامل صخره  و کوه نوردی امکان پذیر 
نیست و تنها در صورت داشتن مهارت کافی در 
سنگ نوردی می توان از بالادست این آبشارها 

عبور کرد.

 ورود روزانه 53 هزار مسافربه مشهد 
با ناوگان عمومی 

 »بفره« بلندترین آبشارهای شرق کشور 
کنار کویر مزینان

مـــعـــاون 
بــرنــامــه ریــزی و 

پشتیبانی ســازمــان آتش 
نشانی و خــدمــات ایمنی شــهــرداری بیرجند 
گفت: 100درصد ایستگاه های سوخت بیرجند 

فاقد استانداردهای ملی هستند.
به گزارش مهر، محمد عنایتی اظهار کرد: یکی 
از اماکن پرخطر جایگاه های سوخت است که 
در بیرجند استانداردهای ملی را رعایت نکرده 
و با پیگیری های فراوان کاری نتوانسته ایم انجام 
دهیم.چک لیستی در زمینه استانداردهای 
جایگاه سوخت وجود دارد که در بیرجند کمتر از 

50 درصد آن رعایت شده است.
ــه  ــحــادی ــفــت و ات بـــه گــفــتــه وی بـــا شـــرکـــت ن
جایگاه داران سوخت صحبت شده ولی تاکنون 

هیچ گونه 
ــی انــجــام  ــدامـ اقـ

نشده است.
وی عنوان کرد: از جمله مهم ترین نواقص این 
جایگاه  ها شیب آن ها به سمت فاضاب، نزدیکی 
به بافت شهری و نزدیکی به انبار کالاست که 
در صورت تصادف برون ریز یا انحراف خودرو و 
برخورد با جایگاه مشکات بسیار شدیدی را 
ایجاد خواهد کرد. عنایتی اضافه کرد: تنها کاری 
که در پیگیری های اخیر انجام شده درخواست 
پلمب یکی از این جایگاه ها بود که به دادستانی 

ارسال شده و منتظر رسیدگی هستیم.
وی بیان کــرد: یکی دیگر از مکان های پرخطر 
ــازار سرپوشیده اســت که اصناف و  بیرجند، ب
صاحبان اماک برای رسیدگی و احصای نواقص 

و همکاری باید مراجعه کنند که تاکنون این اتفاق 
نیفتاده است.

بــه گفته وی بــافــت تــاریــخــی بیرجند از دیگر 
معضات است که نیاز به کار علمی و عملی دارد.

ــرد: 20 مجتمع پرخطر در  عنایتی اضــافــه کـ
بیرجند داریم و یکی از مشکات با مجتمع های 
مسکونی این است که ملزم به دریافت مجوز 

پایان کار از ما نیستند.

تلنگرتلنگر

جایگاه های 
سوخت بیرجند 
استاندارد نیست

 

نیکوکاری

خبر

حمل و نقل خراسان گردی

 در قالب پویش ازدواج 313 
و به همت خیران محقق شد

156 زوج به خانه بخت رفتند

سرو یزدی  بسیاری از ما دوست داریم آرزوی 
فرد نیازمندی را بــرآورده کنیم وچه زیباست که 
بشودآرزوی افراد بیشتری را بــرآورده کرد؛ مانند 
بانوی نیک اندیشی که شماراقدام هایش در این 
حوزه حالا به عدد 10هزارآرزو رسیده است وبه نام 

مادر آرزوها شناخته می شود. 
10 هزارمین آرزویی که دیروز 15۶ زوج را ، همزمان 
با ولادت حضرت علی اکبر)ع( و روز جــوان به 
خانه بخت فرستاد و به نیابت آن هــا بیش از 
ــاد از مناطق مختلف ایــران  ــروس و دامــ ــ 100عـ
میهمان مشهدمقدس شدند و نخستین سفر 

زندگی آن ها درجوار امام مهربانی ها رقم خورد.
او کـــه ابـــتـــدا ایـــن آرزو را بـــا 313 هــــزار سهم 
12هزارتومانی با مشارکت نیکوکاران شروع کرد، 
توانست هزینه جهیزیه، کت و شلوار و پیراهن 
داماد، لباس عروس، چادر و کیف و کفش سفید، 
تالار، ماشین عروس و دسته گل عروس، آرایشگاه، 

پذیرایی و شام را جمع آوری کند .

جشن ازدواج ایتام ◾
سمیرا شــاهــوردی )یــا همان مــادر آرزوهـــا ( در 
گفت وگو بــا قــدس می گوید: جشن عروسی 
15۶زوج در سراسر کشور درایــن روز برپا شد 
و به نمایندگی از ایــن زوج هــا 50زوج در شب 
ولادت حضرت علی اکبر)ع( به مشهد مقدس 

دعوت شده اند.
وی تأکید می کند: اکثر این زوج ها ایتام هستند و با 
برگزاری این جشن ، تعداد آرزوهای برآورده شده 
در قالب پویش آرزوهــای قشنگ به عدد 10هزار 
آرزو رسید و خوشحالم در اعیاد شعبانیه این 

اتفاق رخ داده است.
ــا بــیــان ایــنــکــه جهیزیه 15۶زوج تکمیل  وی ب
و اهــداشــده اســت، تأکید می کند: از مجموع 
جهیزیه ها تعداد پنج جهیزیه را بنیاد علوی اهدا 
کرده است و همچنین مبلغ 250میلیون تومان از 
کمک آستان قدس رضوی )در قالب اهــدای2۶ 
تخته فرش ،2۶ یخچال و 2۶ اجاق گاز( بهره مند 
شدیم .تعداد 80ســری جهیزیه توسط 10بانی 
نیک اندیش تأمین شد و الباقی جهیزیه ها با 

کمک های مردمی تهیه شده است. 

عروس و دامادهای زیارت اولی ◾
رضا داماد 35ساله و رعنا 24 ساله یکی ازهمین 
زوج هــا و اهل گچساران به این جشن آمده اند؛ 
زیارت اولی هستند و معتقدند امام رضا)ع(  آن ها 

را در آغاز زندگی طلبیده است.
رضا می گوید: سال های سال آرزو داشتم به حرم 
امام هشتم ) ع( مشرف شوم و در لحظه دیدارابتدا 
از امام رضا )ع( خواستم همه مریض ها را شفا 
بدهد، به خصوص مادرم را وسپس خوشبختی 

همه عروس و دامادها را آرزو کردم.
عــروس دیــگــری می گوید: یــک دختر یــا پسر را 
به خانه بخت فرستادن کارسختی است و این 
که این مــادر مهربان بــرای ما مــادری کــرده، جای 
قدردانی دارد. به ویــژه اینکه عــاوه بر جهیزیه، 
زیارت دونفره و جشن ازدواج در مشهد را هم به 

ما هدیه کرده است.

 تشدید بحران آلودگی هوا 
در خراسان جنوبی

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 
خــراســان جنوبی گفت: کیفیت هــوای چهار 
شهرستان ایــن اســتــان بـــرای همه گــروه هــا در 

وضعیت بسیار ناسالم و ناسالم قرار گرفت.
اســدالله حاتمی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: در خراسان جنوبی با یک نوع از آلودگی 
هوا سر و کار داریم که امروزه به عنوان بدترین 
نــوع آلــودگــی شناخته شــده و آن گــرد و غبار 
است؛ نوع آلودگی ذرات معلق با قطر زیر 2.5 
میکرون که این ذرات معلق به راحتی جذب 
می شوند و بدن انسان سازوکاری برای مقابله با 

این نوع آلودگی ندارد.
وی با بیان اینکه آلودگی هوای خراسان جنوبی 
با گرد و غبار و ذرات معلق قابل پیش بینی بود 
و نسبت به سال گذشته در حوزه تعداد روزها و 
شدت، افزایش هم خواهیم داشت، تصریح کرد: 
با توجه به خشکسالی و کم بارشی امسال پیش 
بینی می شود تعداد روزهای ناسالم و کم کیفیت 
هوا افزایش داشته باشد؛ همان گونه که در پنج 

ماه گذشته افزایش داشته است.
حاتمی بیان کرد: میزان غلظت ذرات معلق در 
برخی ساعات ظهر روز شنبه تا ظهر روز یکشنبه 
در شهرستان های بیرجند،  سرایان و زیرکوه به 

پنج برابر حد مجاز رسیده است.

فــرمــانــدار اسفراین گفت: مسابقات ملی 
ــن  کــشــتــی بـــا چـــوخـــه 14فـــــروردیـــــن ای

شهرستان به دلیل تقارن با آغاز ماه 
ــرد و این  مــبــارک رمــضــان تغییر ک

آیین قــرار اســت در 11 فــروردیــن 
1401 برگزار شود.به گزارش ایرنا، 
مسلم  نـــوری گــفــت: کشتی 
بـــا چــوخــه رویــــــــدادی  ملی 
ــت کــه هــمــت جــهــادی  اسـ
ــاد را  هــمــه مــســئــولان ســت
بــرای بــرگــزاری هرچه بهتر 

مسابقات می طلبد.
ــن مـــســـابـــقـــات ملی  ــیـ آیـ
کشتی با چوخه  14فروردین 
همه ساله با حضور کشتی 
گیران و پهلوانان این رشته از 
سراسر کشور و حضور پرشور  

تماشاگران از نقاط مختلف در 
گود چشمه زینل خان اسفراین 

برگزار می شود. این مسابقات به 
مدت دو سال به دلیل شیوع کرونا  

متوقف شده بود. کشتی سنتی باچوخه 
خراسان شمالی در سال 87 به عنوان میراث 

معنوی به شماره 30 در فهرست آثار ملی میراث 
ناملموس ثبت شده است.

تغییر زمان برگزاری مسابقات 
کشتی باچوخه اسفراین

صاحبی سرپرست اداره آموزش و پرورش 
ناحیه 2 مشهد گــفــت: ســتــاد اسکان 
ثــامــن2 بــا آمـــاده ســازی 9۶آمــوزشــگــاه 
باظرفیت بیش از 800 کاس، آماده 
پذیرایی از زائران فرهنگی آقاعلی 
بــن موسی الــرضــا )ع( شــده که 
در این مــدارس روزانــه نزدیک 
بــه5هــزارنــفــر امــکــان اقامت 

خواهند داشت. 
 رستمی افزود: ستاد اسکان 
فرهنگیان ثامن2 در خیابان 
ــا ۶8 )دبــســتــان  ــام رضــ ــ امـ
پسرانه عفاف( قرار دارد وبا 
35نفر از همکاران فرهنگی 
خـــادم الــرضــا از 27اسفند 
ــن ســال  ــ ــروردیـ ــ لــغــایــت 13فـ
آینده در دو نوبت صبح و عصر 
نسبت به پذیرش، ساماندهی 
و راهنمایی زائـــران خدمات دهی 
خواهند کــرد. اولویت اول پذیرش 
ستاد اسکان با فرهنگیان عزیز و با 
ارائه کارت شناسایی است و در صورتی 
که کــاس و مدرسه خالی بــود و متقاضی 
فرهنگی نبود، از سایر زائران با ارائه مدرک معتبر 

پذیرش خواهد شد.

 آغاز فعالیت 
ستاد اسکان ناحیه 2 مشهد 

مقدم     ابوالمظفر محمد بن احمد ابیوردی، شاعر 
مدیحه سرا و از ادیبان صاحبنام قرن پنجم هجری 

قمری است.
وی حـــدوداً در ســال 440 هجری قمری 

)1113 میادی( در یكی از روستاهای 
خراسان به نام »كوفن« به دنیا آمد و 

در همان جا پرورش یافت و از این رو 
به كوفنی نیز مشهور بوده است.

احتمالاً وی تحصیات مقدماتی 
را در كوفن گذرانده و سپس برای 
كسب دانش بیشتر آنجا را ترك 
كرده است. آنچنان که نوشته اند، 
ابوالمظفر ابــیــوردی، در گرگان از 

عبدالقاهر جــرجــانــی،  در ری از 
اسماعیل بن مسعده و ابوالفتح 

شــیــرازی و در نظامیه نیشابور  از 
ابوالمعالی جوینی )امــام الحرمین( 

حدیث شنیده است.
او از آغــاز جوانی به سرودن شعر نیز پرداخت 

و پس از آنكه در لغت، نحو، تاریخ و انساب شهرت 
یافت در بغداد،  همدان و دیگر شهرها، شاگردانی 
چون ابوحفص عمر بن عثمان جنزی و ابوحمد 

عبدالله بن نصر مرندی را تربیت كرد.
ــان وی،  ــمــــدوحــ از نــخــســتــیــن مــ
نظام الملک، وزیر ملكشاه 
ــــی  ــوق ــجــ ــ ــل ســ

ــاره نظام الملک  است و چنان كه از مدایحش درب
بــرمــی آیــد، نــزد او مقام و منزلتی والا داشــتــه اســت. 

ابیوردی در سال 480 ه . ق به بغداد رفت و كتابدار 
كتابخانه مدرسه نظامیه شد و در همان 

شهر بــه دربـــار خلیفگان عباسی راه 
یــافــت. او در بــغــداد بــه تــدریــس نیز 

اشتغال داشت.
ابیوردی شاعری مدیحه سراست 
و بــیــشــتــریــن اشـــعـــار وی را مــدح 
تشكیل می دهد. برخی به استناد 
ابیاتی كه در رثای امام حسین)ع( 
ســروده است، وی را شیعه مذهب 
دانسته اند. وی همچنین قصیده ای 
به تقلید از كعب بن زهیر در مدح 
پیامبر اكرم)ص( دارد. چندی بعد، در 
اصفهان پس از آنكه هویت وی كشف 

شد، او را مسموم کردند و در مسجد 
جامع عتیق بــر پیکرش نماز خــوانــده، 

سپس در كنار دروازه به خاكش سپردند.  
ــوان اوســت كه  تنها اثــری كه از وی به چــاپ رسیده، دی

موردستایش بسیار منابع كهن قــرار گرفته است. 
 نظامی عروضی، در چهار مقاله، خواندن آن را 

ــران  ــیـ ــژه دبـ ــ ــه وی ــ  بـــه دانــــش پــــژوهــــان و ب
توصیه كــرده و آن را موجب فروزش 

طبع و تیزهوشی دانسته 
است. 

»ابوالمظفر كوفنی« ادیب و شاعر مدیحه سرا

نام آوران خراسان
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